
UCHWAŁA NR IX/85/2015
RADY GMINY MALBORK

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2013 r. Nr 1399 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Malbork uchwala, co 
następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Malbork, w terminach wskazanych w § 2 ust. 1-3 
niniejszej uchwały, zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: w wysokości określonej w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a w przypadku jej niezłożenia albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w 
deklaracji- w wysokości określonej przez wójta w decyzji wydanej na podstawie art. 6o ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.

§ 2. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości, uiszczają za każdy miesiąc, w którym na danej 
nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, lub powstały odpady komunalne.

2. Opłatę należy wnieść z dołu, w terminie do 15 dnia kolejnego miesiąca kalendarzowego.

3. Opłatę należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Malbork.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malbork.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r. a uchwała dotychczasowa 
XXII/210/2012 traci moc z tym dniem.

2. Uchwala podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Malbork

Michał Błachut

Id: 093E7270-4E38-4B03-BD3C-F04515093E56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wobec ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
oraz niektórych innych ustaw konieczne stało się doprecyzowanie uchwały o wskazanie czy opłatę wnosi się z
góry czy z dołu.

Id: 093E7270-4E38-4B03-BD3C-F04515093E56. Podpisany Strona 1




